
Stránka 1 z 3 

 

Dodatek č. 1  
ke smlouvě o dílo číslo smlouvy objednatele: 21/2016-537100 ze dne 9. 11. 2016, číslo smlouvy  

zhotovitele: 17/2016, číslo smlouvy generované Pobočkou Příbram: 1522-2016-537212 

 

 

mezi smluvními stranami 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad  
 Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. 

m. Praha 

Sídlo:                                               Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Zastoupen: Ing. Jiřím Veselým, ředitelem Krajského 
pozemkového úřadu pro Středočeský kraj a hl. m. 

Praha 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Veselý, ředitel KPÚ 

V technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXXX, vedoucí Pobočky Příbram, XXXXXX, 

vrchní referent Pobočky Příbram 

Adresa: Poštovní 4, 261 01 Příbram V - Zdaboř  

Telefon: XXXXXX   

E-mail: XXXXXX  

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: XXXXXX  

Číslo účtu: XXXXXX 

IČO: 01312774                                                                  

DIČ: CZ01312774 - není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“)  

   

Zhotovitel: Sdružení POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. 
 a Ing. Helena Krausová; reprezentant  
 sdružení: POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. 

Sídlo: Plachého 40, 301 00 Plzeň 

Zastoupen: Ing. Helena Krausová, Barbora Salátová 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Helena Krausová, Barbora Salátová 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Helena Krausová, XXXXXX,  

 XXXXXX 

Telefon: XXXXXX 

E-mail: XXXXXX 

Bankovní spojení: XXXXXX. 

Číslo účtu: XXXXXX  

IČO: 29099323 

DIČ: CZ29099323 

ID DS: qzhp5bf 

 

Společnost je zapsaná v obchodním  
rejstříku vedeném:  Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 24674 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná)  
za zpracování návrhu KoPÚ:  Ing. Helena Krausová 

 (dále jen „zhotovitel“) 

 

 

                                                                                

 

II. 



Stránka 2 z 3 

 

 

Na základě žádosti vedené u Státního pozemkového úřadu, Krajského pozemkového úřadu pro 
Středočeský kraj a hl. m. Praha, Pobočky Příbram, ze dne 7. 11. 2017, č. j. SPU 525377/2017 (v pomocné 
evidenci SPÚ, KPÚ pro Středočeský kraj a hl. m. Praha, Pobočky Příbram pod č. j. 806/2017)  

a na základě § 222 zákona číslo 134/2016 Sb. o Veřejných zakázkách s přihlédnutím ke kapitole IV, 

bodu 15.3.1 Směrnice o zadávání veřejných zakázek č. 07/2016 ze dne 1. 9. 2017 a v souladu s článkem 
XII. bodu 12. 3. smlouvy o dílo číslo objednatele 21/2016-537100 ze dne 9. 11. 2016 se smluvní strany 
dohodly. 

  

Na základě odsouhlasené změny závazku ze smlouvy dochází k navýšení o 2 MJ a navýšení o částku  
4 000,- Kč (bez DPH) v bodě 6. 1. článku VI. smlouvy o dílo Cena za provedení díla a dále v bodě 3.1.1. 

Položkový výkaz činností - Příloha ke Smlouvě o dílo – KoPÚ v k. ú. Křížov, který je nedílnou součástí 
tohoto dodatku takto: 

      

Čl. VI. 

Cena za provedení díla 

6.1. Cena za provedení díla je sjednána na základě vítězné nabídky veřejné zakázky, vyhlášené 
objednatelem. Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje příloha č. 1, která je nedílnou součástí této 
smlouvy. Rekapitulace ceny: 

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.5.) bez DPH 1 050 000,- Kč 

2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez DPH 654 200,- Kč 

3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH 248 800,- Kč 

4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM  80 000,- Kč 

Celková cena díla bez DPH 2 033 000,- Kč 

DPH 21% 426 930,- Kč 

CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH 2 459 930,- Kč 

 

III. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. objednatele: 21/2016-537100 ze dne 9. 11. 2016 zůstávají 
v platnosti. 

 

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 

vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 

 

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 

 

 

 

 

 

 



Stránka 3 z 3 

 

V Praze dne 24. 11. 2017    V Plzni dne 24. 11. 2017 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

……………………………………. ……………………………………. 

Ing. Jiří Veselý Ing. Helena Krausová 

ředitel KPÚ pro Středočeský kraj a hl. m. Praha POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o.
  

  

 

Příloha:  

1. Položkový výkaz činností  - Příloha ke Smlouvě o dílo – KoPÚ Křížov 

 



Položkový výkaz činností - Příloha ke Smlouvě o dílo - KoPÚ v k. ú. Křížov

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ Cena za MJ bez

DPH v Kč
Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 
ukončení

3.1. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 7 1 000 7 000

Doplnění stávajícího bodového pole bod 15+2 2 000 34 000

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPU mimo 

trvalé porosty ha 261 1 000 261 000

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPU v trvalých 
porostech

ha 50 1 000 50 000

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 
stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 
vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 95 2 000 190 000 31. 10. 2018

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona  100 bm 175 1 000 175 000 31. 10. 2018

Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální 
hranice 

100 bm 11 2 000 22 000 31. 10. 2018

Rozbor současného stavu                      ha 311 500 155 500 31. 10. 2018

Studie odtokových poměrů ha 0 1 000 0

3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 311 500 155 500 31. 03. 2019

1 050 000 31. 03. 2019

3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 261 1 000 261 000

3.2.1.1.
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ 
v trvalých a mimo trvalé porosty ha 261 200 52 200

3.2.1.2.

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 
situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 
záboru půdy stavbami

100 bm 40 500 20 000

3.2.1.3.

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 
situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 
plochy záboru půdy stavbami

100 bm 40 500 20 000

3.2.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 
vystavení dle §11 odst. 1 zákona ha 261 1 000 261 000 31. 07. 2020

3.2.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ ks 2 20 000 40 000
do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele

654 200

3.3 Mapové dílo ha 311 800 248 800 
do 3 měsíců 
nabytí PM

248 800

3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 100 bm 200 400 80 000

nejpozději 
do 30. 9. roku 

následujícího po 
roce v němž došlo 
k zápisu KoPÚ do 

katastru

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 
80 000

1 050 000 Kč

3.1.3.

31. 10. 2019

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

31. 10. 20173.1.1.

Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

3.1.2. 31. 07. 2018

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

3.1.4.



654 200 Kč

248 800 Kč

80 000 Kč

2 033 000 Kč

426 930 Kč

2 459 930 Kč

Ing. Jiří Veselý, 
ředitel KPÚ pro Středočeský kraj a hl. m. Praha

V Plzni dne 24. 11. 2017

…………………………………………

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

V Praze dne 24. 11. 2017

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

Ing. Helena Krausová, 
POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o.

Za objednatele: Za zhotovitele:

…………………………………………………………………….


